МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

_18.03.2024_                                                                                                                   _ № 18__

п.Гирсово

Юрьянского района Кировской области

О проведении Всероссийских проверочных работ

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 г. № 2160 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в

2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным организатором и техническим специалистом проведения ВПР

заместителя директора по УВР Лекомцеву Н.С.,

2. Заместителю директора по УВР Лекомцеву Н.С.:

    - создать условия для проведения ВПР;

    - обеспечить участие в ВПР учащихся 4-8 классов;

    - провести инструктаж по проведению ВПР с учителями и членами комиссий;

    - обеспечить качественную работу комиссий по проверке и своевременное занесение

       данных в ЕИС;

- написать аналитическую справку по итогам проведения ВПР.

3. Определить в МКОУ ООШ п.Гирсово сроки проведения ВПР, организаторов и членов

     комиссий по проверке:

предмет класс дата День недели учитель Члены комиссии

Русский язык 4 02.04.2024 вторник Катаева Н.Ю. Урванцева А.В.

Сыкчина М.В.

Математика 4 09.04.2024 вторник Катаева Н.Ю. Урванцева А.В.

Сыкчина М.В.

Окружающий мир 4 15.04.2024 понедельник Катаева Н.Ю. Урванцева А.В.

Сыкчина М.В.

Математика 5 11.04.2024 четверг Шабалина Л.В. Урванцева А.В.

Шалагинова Т.И.

Русский язык 5 03.04.2024 среда Дудина Е.В. Лекомцева Н.С.

Перминова С.Н.

Биология 5 08.04.2024 понедельник Паникаровская

Ю.Н.

Лекомцева Н.С.

Шабалина Л.В.

История 5 01.04.2024 понедельник Овчинникова В.А. Шабалина Н.В.

Шабалина Л.В.

Математика 6 10.04.2024 среда Шалагинова Т.И. Лаптева С.В.

Шабалина Л.В.

Русский язык 6 03.04.2024 среда Перминова С.Н. Лекомцева Н.С.

Математика 7 03.04.2024 среда Шалагинова Т.И. Лаптева С.В.

Шабалина Л.В.

Русский язык 7 09.04.2024 вторник Перминова С.Н. Лекомцева Н.С.

Математика 8 11.04.2024 четверг Шалагинова Т.И. Лаптева С.В.

Шабалина Л.В.

Русский язык 8 09.04.2024 вторник Дудина Е.В. Лекомцева Н.С.

Лаптева С.В.

Предмет естественно-

научного цикла

6 01.04.2024 понедельник Паникаровская

Ю.Н.

Коковихина Т.В.

Лекомцева Н.С.

Лаптева С.В.

Предмет естественно-

научного цикла

7 29.03.2024 пятница Паникаровская

Ю.Н.

Шабалина Л.В.

Лаптева С.В.

Перминова С.Н.

Предмет естественно-

научного цикла

8 17.04.2024 среда Паникаровская

Ю.Н.

Шабалина Л.В.

Лаптева С.В.

Дудина Е.В.

Предмет общественно-

научного цикла

6 16.04.2024 вторник Овчинникова В.А.

Коковихина Т.В.

Шабалина Н.В.

Лаптева С.В.

Предмет общественно-

научного цикла

7 17.04.2024 среда Овчинникова В.А.

Коковихина Т.В.

Шабалина Н.В.

Лаптева С.В.

Предмет общественно-

научного цикла

8 02.04.2024 вторник Овчинникова В.А.

Коковихина Т.В.

Шабалина Н.В.

Лаптева С.В.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                /С.В.Лаптева/

           С приказом ознакомлен(ы):

№               ФИО                       Дата/ подпись

1 Шабалина Л.В. 18.03.2024

2 Паникаровская Ю.Н. 18.03.2024

3 Абрамова Е.В. 18.03.2024

4 Зайцева Л.Ю. 18.03.2024

5 Катаева Н.Ю. 18.03.2024

6 Коковихина Т.В. 18.03.2024

7 Перминова С.Н.. 18.03.2024

8 Овчинникова В.А. 18.03.2024

9 Сыкчина М.В. 18.03.2024

10 Пестриков Д.Е. 18.03.2024

11 Шалагинова Т.И. 18.03.2024

12 Урванцева А.В. 18.03.2024

13 Шабалина Н.В. 18.03.2024

14 Дудина Е.В. 18.03.2024

15 Лекомцева Н.С. 18.03.2024

		2024-05-07T09:03:26+0300
	Лаптева Светлана васильевна